PROJETO DE LEI Ne 138, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2014.

Inclui projeto nas Leis n° 3130/2013 - LDO, e
na Lei n.e 3153/2013 - LOA, e abre Crédito Es

pecial.

Art. I.e Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a incluir o projeto nas Leis
n.e 3130/2013 - LDO, e n.e 3153/2013

41.025,97 (Quarenta e um mil e vinte e cinco reais e noventa e sete centavos), dando recurso
no seguinte órgão e rubrica:

LOA, e a abrir Crédito Especial no valor de R$

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
12.365.1205.1350 Programa Brasil Carinhoso- Recursos Vinculados FNDE
44.90.52.0.0 Equipamentos e Material Permanente R$ 41.025,97